
名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.11.8 更新日： 当初

（改良28-12)信太高石線（加茂１丁目地区）老朽管更新工事 施工年度 平成28年度

加茂１丁目、綾園１丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～29.3.17 契約者 有限会社ヒロカンパニー

概要

【仮設管設置及び撤去工事】 　１式
【配水管工事】DIP-NS管据付工　φ350～φ300　　L=94.6m
ソフトシール仕切弁据付工　φ350 　2箇所
排水栓据付工　φ75　　1箇所
既設管撤去工　φ350～φ300　　95.2m
インターロッキング他ブロック復旧工　　1式

住所 高石市取石４－１６－１５

契約日 28.11.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.11.7　10:30

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \20,987,000 最低制限価格（税抜） \17,146,000

落札金額（税抜） \17,146,000 契約金額（税込） \18,517,680

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

ファミリー庭園株式会社 \17,146,000

阿波建設工業株式会社 \17,146,000

株式会社光和土木 不参加

西日本建設有限会社 辞退

ミカド設備工業株式会社 \17,146,000

有限会社ヒロカンパニー \17,146,000 落札

株式会社亀岡建設 \17,146,000

株式会社光和土木については(改良２８-１１）二級河川芦田川改修工事に伴う水道管復旧工事の落札業者の為不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.11.10 更新日： 当初

（改良28-11)二級河川芦田川改修工事に伴う水道管復旧工事 施工年度 平成28年度

加茂１、２丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～29.3.10 契約者 株式会社光和土木

概要

【仮設管撤去工事】 　１式
【配水管工事】DIP-GX管据付工　φ400～φ200　　L=183.0m
仕切弁据付工　φ400～φ200  8箇所
消火（排水）栓据付工　φ75　　2箇所
【給水管工事】　φ25　　　1箇所

住所 高石市東羽衣７－６－６

契約日 28.11.10

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.11.7　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \42,586,000 最低制限価格（税抜） \35,155,000

落札金額（税抜） \35,155,000 契約金額（税込） \37,967,400

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

ファミリー庭園株式会社 \35,155,000

阿波建設工業株式会社 \35,155,000

株式会社光和土木 \35,155,000 落札

西日本建設有限会社 辞退

ミカド設備工業株式会社 \35,155,000

有限会社ヒロカンパニー \35,155,000

株式会社亀岡建設 \35,155,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.6.30 更新日：28.11.25 変更

３－18－４－３号線他汚水管布設工事（面整備） 施工年度 平成28年度

西取石１丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式工事 契約締結日～28.11.30 契約者 西日本建設有限会社

概要

　排水施設延長　Ｌ＝241.46ｍ
【管布設工】　φ200　　（汚水）　Ｌ＝241.46ｍ
【人孔築造工】　汚水人孔　８箇所
【桝設置工】　１３箇所
【舗装工】　１式
【付帯工】　１式

住所 高石市加茂２－３－１８

契約日 28.6.30

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 28.6.29　11:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \18,530,000最低制限価格（税抜） \14,608,000

落札金額（税抜） \14,608,000 契約金額（税込） \15,776,640

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 \14,608,000

株式会社亀岡建設 不参加

株式会社光和土木 不参加

千代田建設株式会社 辞退

西日本建設有限会社 \14,608,000 落札

有限会社ヒロカンパニー \14,608,000

ファミリー庭園株式会社 \14,608,000

ミカド設備工業株式会社 \14,608,000

株式会社亀岡建設については３－２２－７号線他汚水管布設工事（面整備）の落札業者のため不参加

株式会社光和土木については３－２２－９号線他汚水管布設工事（面整備）の落札業者のため不参加

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \17,610,480
コンクリート取り壊し、処分及び路盤整正他

変更契約日 28.11.25

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２８年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：28.7.27 更新日：28.11.29 変更

３－３－１４号線他管渠等改築工事 施工年度 平成28年度

千代田１丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式（管更生工） 契約締結日～28.12.20 契約者 株式会社フジタ

概要

【管更生工】　φ400～250　　Ｌ＝149.68ｍ
【管修繕工】　φ350～300　　３箇所
【蓋取り替え工】　　１７箇所
【舗装工】　　１式

住所 高石市西取石７－１４－３８

契約日 28.7.27

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 28.7.19　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \25,370,000最低制限価格（税抜） \20,040,000

落札金額（税抜） \20,040,000 契約金額（税込） \21,643,200

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

中山建設株式会社 \20,040,000

海洋開発興業株式会社 \20,040,000

株式会社中尾清掃 \20,040,000

株式会社フジタ \20,040,000 落札

ミカド設備工業株式会社 \20,040,000

株式会社本田組高石支店 \20,040,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \21,954,240
マンホール蓋の取り替え工法の変更

変更契約日 28.11.29

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


